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17 grudnia 2025 r. w Łęknicy odbyło się spotkanie przedstawicieli
Europejskiego Ugrupowania Współpracy Terytorialnej „Geopark Łuk
Mużakowa”, podczas którego omówiono dotychczasową działalność
ugrupowania oraz plany na zbliżający się nowy rok.  

Spotkanie otworzył Jarosław Dowhan – radny Województwa Lubuskiego oraz
przewodniczący Komisji Współpracy Zagranicznej i Promocji
Województwa. 

Radosław Brodzik, dyrektor Biura Współpracy Zagranicznej i Europejskiej
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Współpracy Terytorialnej Urzędu Marszałkowskiego przedstawił kluczowe
działania zrealizowane na rzecz promocji dziedzictwa geologicznego oraz rozwoju
turystyki na obszarze geoparku. Szczególną uwagę poświęcono wspólnym
inicjatywom obejmującym działania edukacyjne i promocyjne, w tym kampanię
promocyjną geoparku, która trwała od września do listopada 2025 r.

W wydarzeniu udział wzięli również Adriana Sarnecka – zastępczyni dyrektora
Biura Współpracy Zagranicznej i EWT i główna specjalistka Justyna
Ślaska oraz reprezentanci polskich samorządów tworzących EUWT:
Łęknicy, Tuplic, Brodów, Żar (miasta i gminy) oraz Trzebiela.

Na zakończenie spotkania dyrektor Radosław Brodzik przekazał wszystkim
zebranym świąteczne i noworoczne życzenia w imieniu marszałka województwa
lubuskiego Sebastiana Ciemnoczołowskiego.

Europejskie Ugrupowanie Współpracy Terytorialnej „Geopark Łuk Mużakowa”
wspiera i koordynuje współpracę transgraniczną na rzecz zrównoważonego rozwoju
geoparku. Działania koncentrują się na ochronie dziedzictwa geologicznego i
kulturowego oraz na upowszechnianiu wiedzy poprzez edukację geologiczną i
ekologiczną ze szczególnym uwzględnieniem kształcenia dzieci i młodzieży. EUWT
realizuje także projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej, w tym w
ramach programu Interreg, wzmacniając współpracę po obu stronach granicy.

https://www.luk-muzakowa.pl 
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